
Liste de prix location 
CROSSCAMP 

Prise en chargeet remise uniquementà Morat



Tarifs

Durée
Basse saison Haute saison (du 01.07. au 31.08)

Kilométrage illimité Kilométrage illimité

3 jours - -

1 semaine 1 400.00 CHF 1 750.00 CHF

2 semaines 2 650.00 CHF 3 300.00 CHF

3 semaines 3 900.00 CHF 4 850.00 CHF

4 semaines 5 150.00 CHF 6 400.00 CHF

Jours supplémentaires 200.00 CHF 230.00 CHF

Caution aucune aucune

Opel Movano Crosscamp Full 600 165 ch

Boite de vitesse : manuelle

Nombres places assises : 4

Nombres de lits :	 4

Longuer : 6 m

Hauteur : 2.65 m

Poids total : 3 500 kg

Permis de conduire : B

Réservoir d’eau : 120 lt

WC / Douche : Oui

Camper Van

Kilométrageillimité



Urban Camper

Opel Zafira Crosscamp Flex 177 ch

Boite de vitesse : automatique

Nombres places assises : 4 - 5

Nombres de lits :	 4

Longuer : 5 m

Hauteur : 1.99 m

Poids total : 3 100 kg

Permis de conduire : B

Réservoir d’eau : 10 lt

WC / Douche : Non

Tarifs

Durée
Basse saison Haute saison (du 01.07. au 31.08)

Kilométrage illimité Kilométrage illimité

3 jours 550 CHF -

1 semaine 1 200.00 CHF 1 400.00 CHF

2 semaines 2 100.00 CHF 2 500.00 CHF

3 semaines 3 100.00 CHF 3 600.00 CHF

4 semaines 4 100.00 CHF 4 700.00 CHF

Jours supplémentaires 170.00 CHF 200.00 CHF

Caution aucune aucune

Kilométrageillimité



ahgcars
ahggroup

AHG-Cars Biel/Bienne
Bözingenstrasse 100
2502 Biel/Bienne
032 341 55 66
biel@ahg-cars.ch

AHG-Cars Tafers
Mariahilfstrasse 1
1712 Tafers
026 494 17 50
tafers@ahg-cars.ch

AHG-Cars Murten
Ch. Champ Olivier 14
3280 Murten/Morat
026 672 99 44
murten@ahg-cars.ch

AHG-Cars Lyss
Hauptstrasse 27
3250 Lyss
032 387 12 12
lyss@ahg-cars.ch

AHG-Cars Bulle
Rte de Vevey 82
1630 Bulle
026 919 86 30
bulle@ahg-cars.ch

AHG-Cars Laupe
Neueneggstrasse 10
3177 Laupen
031 740 80 90
laupen@ahg-cars.ch

AHG-Cars Avenches
Rte de Berne 6
1580 Avenches
026 675 12 63
avenches@ahg-cars.ch

AHG-Cars Wünnewil
Dorfstrasse 2
3184 Wünnewil
026 496 24 62
wuennewil@ahg-cars.ch

AHG-Cars Kerzers
Murtenstrasse 38
3210 Kerzers
031 755 57 75
kerzers@ahg-cars.ch

AHG-Cars Fribourg
Rte de Villars-Vert 9
1752 Villars-sur-Glâne 1
026 409 76 66
fribourg@ahg-cars.ch

AHG-Cars Port
Moosgasse 16
2562 Port
032 331 69 69
port@ahg-cars.ch

ahg-cars.ch

©AHG - 2024

Tous les prix sont en CHF, TVA comprise.


